Primo ergo quod in his offertur latissima meditatio materia in quibus sunt omnia illa meditabilia super quibus singulis diu possit homo imitari.

Et nota quod tam reuera proprie loquendo prophetia et figura non sunt nisi in christo futuro.

Et nota quod tam reuera proprie loquendo prophetia et figura non sunt nisi in christo futuro. Complectuntur nichilominus generaliter totum christum quem ad antecedentia et concomitantia et subsequenta ipsius.

Airca enim diuine entitatis unitatem ponitur considerari ista.

primo quod deus est dens est vnus est vnus quid. quarto qualis est agitur septimo de diuinis moribus.

Airca autem personarum trinitatem in genere considerantia sunt ista.

quod est in se ipso de circumstantiis de personarum propriis quod est unitas multiplex de emanatione et latitudine notionis circūstans proprium.

Quis creet modus in verbo vel quomodo. materia de causa in nihilo bonitas principii undeque cur quantum. ipse operatur tam multum magni boni quanta.

Et ita etiam de singulis creatis in specie de angelis homine etc. ut longum esset annotare.

ad mar.
ad laud.
ad primas
ad. iij.
ad. vi.
ad. ix.
ad. vesp.
ad copl.

Textus cū Figura

In primis eterna xpi generatio parat. pcessit splendoris. i. septuris de luce q̄ illi est cocu. vñ ad Heb pmo. Qui cū sit splendor glorie

Consideratio

Airca hūc articulu se of fert ois materia de vni tate z trinitate dei que e latissima

Prophetia

De hac eterna filii gene ratione dicit ppheta da uid. Filius meus es tu: ego hodie genui te.

Obsecratio

Op hanc eternā genera tionē tuā. da vt omnia credensda firmiter cre dā z pie. z credēdo filij dei fiam:

Et genit9. splendor

Abriſt oim creator pſtes z gub nator patur in ſcripturis figulo: vt pz Hieremie. xvij. Et ad rbo. yſaic q̄s. xliij. Nūquid de lutiſ figu lo quid me feciſti

q̄ dei.

h̄ pſiderāda t̄pler opatō z ditoris. ſ. creatiōis. di ſpoſitiōis z gubnatiōis: in q̄b̄ relucēt tā appa ra trinitatis

genui.

De hac creatiōe ppheta dauid Qui creauit celuz z terrā mare z omnia q̄ in eis ſe pſalmo .c. xlii.

peto credam

Q d oia z iter omia me tam potēter ſapiēter de menter creasti p natūā iam nūc me recrea p gra riam.

Ecce creat. pſtes.

Protoplaſtorum propter puari carionē diuini mandati de paradī ſo eieccio pfigurata fuit in lucis a tenebris diuisione.

tria cerne

h̄ cōſiderāda eſt dina iu ſticia q̄ e q̄ p culpa ſtri buat p̄mia dignaqz tor menta .

creans

De hac eieccioe d̄d . Nō bitabit i medio domus mee q̄ ſcit ſupbiā Ir nō vciat mihi pes ſupbie i bi cecidit q̄ opat̄ iūctate nō cōmanet